ЯВЛЯЕТСЯ MOPMA'I ИЬ . :ММ

ПРАВОВЫМ АКТОМ Проект
вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-1УДГ «О Контрольно-
счетной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от
04.03.2014) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 №170-ГУДГ
«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 26.02.2015
№ 661 -V ДГ) изменение, заменив по тексту решения и приложений к нему
слова «Контрольно-счётная палата города» словами «Контрольно-счетная
палата города» в соответствующих падежах.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

Глава города

Д.В. Попов